
Nr. 
crt. Nume si prenume Adresa email Masterat Loc de munca Functia 

1 Andrei I. Maxim Andrei andrey_maxim_1989@yahoo.com 

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti OMV Petrom   

2 Apan I.S. Ioan Tudor tudor_apan@yahoo.com 

Master of Science in 
Chemical Engineering 
(University of Alberta, 
Canada) 

University of Alberta, Department of 
Chemical and Materials Engineering  
  cercetator/asistent universitar 

3 Bobarnac N. Ionela ionelabobarnac@yahoo.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti 

S.C. Zentiva S.A./Departamentul de 
mentenanta inginer 

4 Catranescu F.I. Radu Ionut radu.catranescu@gmail.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti MI-SWACO Schlumberger inginer în fluide de foraj 

5 
Ceausescu R. Madalin 
Marian madalin.ceausescu@gmail.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti OMV Petrom, E&P inginer de proces 

6 Crisan M.L. Mara mara.criss@yahoo.com 

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti     

7 Gomoescu N. Lucian gomoescu_lucian19@yahoo.com 

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti Poerner Engineering   

8 Hogea C. Stefan Valentin e_n_o_h@yahoo.com 

Expertizarea produselor 
chimice, alimentelor si 
materialelor/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti Bunge-Prio inginer chimist/sef de tura 

mailto:ionelabobarnac@yahoo.com
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9 Ionescu I. Alina Valentina alina.valentina.ionescu@gmail.com

Ingineria 
Mediului/Universitatea 
Petrol-Gaze din Ploiesti     

10 Penel C. Aurelia Nicoleta zina_int@yahoo.com  - Saint - Gobain   

11 Stancescu C. Andreea Ioana andreea_Stancescu@yahoo.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti 

Institutul Naţional de Cercetare - 
Dezvoltare  pentru Chimie si Petrochimie 
ICECHIM   

12 Turcan E. Alexandru alexandru.turcan@yahoo.com  - Schlumberger   

13 Dragnea I. Draga dd23k25@yahoo.com 

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti     
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